Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº 443, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 425, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado de recursos e resultado definitivo da avaliação para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o Curso de Graduação em

PSICOLOGIA, Campus Universitário de Gurupi.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular (Edital n. 437/2023)

Candidato Decisão
WANY TEIXEIRA LIMA DEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado de recursos e resultado definitivo da avaliação documental e curricular, conforme os

subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Abertura n. 425/2023.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – PSICOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

WANY TEIXEIRA LIMA DEFERIDO 2.2

BLOCO 02 – PSICOLOGIA

CARLA TRAVASSOS VIEIRA DEFERIDO 0.5

ALAYNNE RAMALHO DOS SANTOS DEFERIDO 0.8

JOANA D’ARC QUEIROZ MIRANDA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente  a alínea ‘a’(Currículo

Lattes atualizado) do inciso III,

item 2.4

---

ELIZETE REIS MARQUES

INDEFERIDO

E-mail encaminhado fora do

horário previsto no item 2.3 deste

Edital

---

MONISE MENDONÇA VIEIRA DE ABREU DEFERIDO 2.0

BLOCO 03 – PSICOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

LUDIMILLA FACUNDES MACÊDO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente  a alínea ‘a’(Currículo

Lattes atualizado) do inciso III,

item 2.4

---

INAJARA DUARTE ARRUDA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente  a alínea ‘a’(Currículo

---

Página 2 de 2

Lattes atualizado) do inciso III,

item 2.4

MÁRCIA HELENA PADILHA DEFERIDO 0.8

VERA LÚCIA DE SOUZA SANTOS DE BARRO DEFERIDO 0.8

BLOCO NÃO INFORMADO

OCINÁRYA SARAIVA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente  as alíneas ‘a’(Currículo

Lattes atualizado), ‘g’

(Certificado de Pós-Graduação

Lato Sensu ou Stricto Sensu em

conformidade com a exigência da

vaga prevista, no item 3.1 deste

Edital) e ‘i’ (Anexo I e II, deste

Edital, devidamente preenchidos)

do inciso III, item 2.4

---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi – TO, 11 de dezembro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES